武汉市江岸区档案馆 房屋租赁   120,960.00

合计   204,904.76   2,514,285.72

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

武汉金运激光股份有限公司 2021 年年度报告全文

57

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、“公司2020年度向特定对象发行A股股票”的再融资事项于2021年1月22日收到深交所出具的《关于终止对武汉金运激

光股份有限公司申请向特定对象发行股票审核的决定》（深证上审〔2021〕14号）作为终止。公司于2021年6月22日召开第

五届董事会第三次会议、第五届监事会第三次会议及2021年7月2日召开2021年第二次临时股东大会审议通过了“公司2021年

度向特定对象发行A股股票预案”的相关事项。具体内容详见巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn发布的相关公告。

2、公司于2021年4月30日及2021年6月17日收到中国证券监督管理委员会湖北监管局出具的行政监管措施决定书《湖北

证监局关于对武汉金运激光股份有限公司、梁伟、梁萍出具警示函措施的决定》[2021]14 号，深圳证券交易所《关于对武

汉金运激光股份有限公司及相关当事人的监管函》创业板监管函〔2021〕第80号。

   3、公司于 2021 年 8 月 17 日、2021年10月25日分别披露了《关于公司控股股东、实际控制人被采取强制措施的公告》

(公告编号：2021-064)、《关于公司控股股东、实际控制人取保候审的公告》（2021-075）。目前公司经营情况正常，内部

人员稳定。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

2021年4月16日，金运激光将其持有的玩偶一号公司82.89%的股权转让给互动传媒。

武汉金运激光股份有限公司 2021 年年度报告全文

58

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 808,770 0.53%   -628,118 -628,118 180,652 0.12%

 1、国家持股   0.00%

 2、国有法人持股   0.00%

 3、其他内资持股 808,770 0.53%   -628,118 -628,118 180,652 0.12%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 808,770 0.53%   -628,116 -628,116 180,654 0.12%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 150,391,230 99.47%   628,118 628,118 151,019,348 99.88%

 1、人民币普通股 150,391,230 99.47%   628,118 628,118 151,019,348 99.88%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 151,200,000 100.00%   151,200,000 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

武汉金运激光股份有限公司 2021 年年度报告全文

59

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售

股数

本期解除限售

股数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

李俊 628,118 628,118   离任高管锁定股 根据承诺执行

梁萍 180,652   180,652 高管锁定股
每年按照上年末持有股

份数的 25%解除限售

合计 808,770 628,118 0 180,652 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□ 适用 √ 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

3、现存的内部职工股情况

□ 适用 √ 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况